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Seisukoht looduskaitsetöö lähteülesandele 

katastriüksusel Laeva metskond 7 

(79401:002:0563) 

Edastasite Keskkonnaametile kooskõlastamiseks looduskaitsetöö lähteülesande (tööobjekti ID 3369) 

ohtlike puude eemaldamiseks Tartu maakonnas Tartu vallas Metsanuka külas katastriüksusel Laeva 

metskond 7 (79401:002:0563). Töö eesmärk on likvideerida murdumisohtlikest puudest tulenev oht 

inimestele ja eraomandile.  

 

Tööalalt eemaldatakse murdumisohtlikud märgistatud puud, mis võivad kukkudes purustada eramaa 

piiril oleva aia (kokku 8 puud). Raiutud puud jäävad alale elustikupuudena ning tüvesid ei laasita ega 

järgata, välja arvatud erakinnistu suunas kaldu olevaid puid, kui see on tarvis nende ohutuks 

langetamiseks. Töid teostatakse kuival ajal või külmunud pinnasega pinnasekahjustusi tekitamata 

ajavahemikus 1. august kuni 14. märts.  

 

Tööobjekt 3369 paikneb projekteeritaval kaitseobjektil Raja-Kärevere looduskaitsealal1 Marjakingu 

sihtkaitsevööndis2. Arvestades, et tegemist on projekteeritava kaitseobjektiga, ei ole Keskkonnaametil 

õiguslikku alust kooskõlastuse andmiseks ning annab omalt poolt seisukoha lähteülesandele. 

 

Tööalal ei ole Eesti looduse infosüsteemi (EELIS) andmetel registreeritud kaitsealuste liikide 

kasvukohti ega elupaiku. Arvestades, et tööala on valdavalt metsamaa ning tegemist on tõenäoliselt 

metsalindude pesitsusalaga, siis rakendub alale looduskaitseseaduse § 55 lg 61, mille kohaselt on 

keelatud looduslikult esinevate lindude pesade ja munade tahtlik hävitamine ja kahjustamine või pesade 

kõrvaldamine ning tahtlik häirimine, eriti pesitsemise ja poegade üleskasvatamise ajal. Töid teostatakse 

väljaspool lindude pesitsusperioodi, seega ei avalda tegevus eeldatavasti olulist mõju liikidele.  

 

Keskkonnaamet on seisukohal, et kui töid teostatakse vastavalt läheülesandes kirjeldatule, ei ohusta 

tegevus eeldatavasti projekteeritavat kaitseobjekti ega ole vastuolus looduskaitseseadusega. 

Keskkonnaametil puuduvad vastuväited tegevuseks.  
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